



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 881 029
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅSMUND PETERSEN & SØNN AS
Forretningsadresse: Musmyrveien 51
3520 JEVNAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		168 057 942	191 177 386
Annen driftsinntekt		5 157 280	2 991 193
Sum inntekter		173 215 222	194 168 578
Kostnader			
Varekostnad		68 929 612	80 233 237
Lønnskostnad	3	39 835 306	43 715 058
Avskrivning på driftsmidler	4	20 993 991	20 808 669
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	31 729 655	32 570 171
Sum kostnader		161 488 564	177 327 134
Driftsresultat		11 726 658	16 841 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		863 991	317 472
Sum finansinntekter		863 991	317 472
Annen rentekostnad		705 960	605 490
Sum finanskostnader		705 960	605 490
Netto finans		158 031	-288 018
Ordinært resultat før skattekostnad		11 884 689	16 553 425
Skattekostnad på resultat	5	2 624 089	3 641 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 260 600	12 911 948
Årsresultat	6	9 260 600	12 911 948
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 260 600	12 911 948
Totalresultat		9 260 600	12 911 948
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 260 600	7 911 948
Sum overføringer og disponeringer		9 260 600	12 911 948



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	42 531 876	51 258 865
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	4	42 531 876	51 258 865
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			3 750 000
Sum finansielle anleggsmidler			3 750 000
Sum anleggsmidler		42 531 876	55 008 865
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	626 852	626 852
Fordringer			
Kundefordringer	8	47 657 084	22 712 995
Andre kortsiktige fordringer	9	11 842 160	2 048 170
Sum fordringer	9	59 499 244	24 761 165
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	22 405 825	32 070 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 405 825	32 070 746
Sum omløpsmidler		82 531 921	57 458 763
SUM EIENDELER		125 063 798	112 467 629



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 30 aksjer a 251 000	11	7 530 000	7 530 000
Annen innskutt egenkapital		27 678 785	26 178 002
Sum innskutt egenkapital		35 208 785	33 708 002
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 958 094	34 697 494
Sum opptjent egenkapital		38 958 094	34 697 494
Sum egenkapital	6	74 166 879	68 405 496
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	4 631 272	1 583 885
Sum avsetninger for forpliktelser		4 631 272	1 583 885
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	11 887 235	8 266 666
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		11 887 235	8 266 666
Sum langsiktig gjeld		16 518 507	9 850 551
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 010 649	7 885 612
Betalbar skatt	5		5 984 717
Skyldig offentlige avgifter		7 449 838	9 316 030
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	5 917 924	6 025 223
Sum kortsiktig gjeld		34 378 411	34 211 582
Sum gjeld		50 896 918	44 062 133
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 063 798	112 467 629



Årsregnskap 2023

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 916 881 029



Årsberetning 2023

ÅSMUND PETERSEN & SØNN AS

Virksomhetens art og hvor den drives:

Åsmund Pettersen & Sønn AS driver med grave- og grunnarbeider på Østlandet. Virksomheten drives fra leide lokaler på Bergermoen i Jevnaker kommune.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven § 3 - 3a bekrefter styret at fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2023.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat:

Årets resultat viser et overskudd på kr 9 260 600 etter skatt. Styret mener at årsregnskapet sammen med denne beretning gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat, informasjon om selskapets drift i regnskapsåret og om stillingen ved årsskiftet.

Fremtidig utvikling

Selskapet driver i en bransje som generelt er gjenstand for betydelige konjunktursvingninger. Selskapet er klar over risikoen og evner å tilpasse seg forholdene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet hadde en reduksjon fra kr 194,2 mill. i 2022 til kr 173,2 mill. i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 22,4 mill. per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktig gjeld utgjør 40,7 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 74 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2023 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 125,1 mill, sammenlignet med kr 112,5 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 59,3 %, sammenlignet med 65,2 % pr. 31.12.2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Markedsrisiko/ finansiell risiko

Åsmund Pettersen & Sønn AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter er i NOK. Kjøp kommer fra leverandører som for det meste fakturerer i NOK. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kundefordringer for selskapet på balansedagen utgjør totalt kr 47,6 mill. Pr 31.12.2022 viste brutto kundefordring kr 22,7 mill.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Åsmund Pettersen & Sønn AS.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vil ha økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt lavt sykefravær. Det er ikke registrert skader eller ulykker av alvorlig karakter som følge av selskapets virksomhet. Styret mener at det i Åsmund Pettersen & Sønn AS er et godt arbeidsmiljø.

Likestilling

Gjennom året har selskapet hatt 59 personer ansatt, hvorav 55 menn og 4 kvinner.

Styret består av 1 mann.

Det er ikke iverksatt noen tiltak vedrørende likestilling på grunn av bransjen selskapet tilhører som er dominert av menn.

Ytre miljø

Selskapets drift forurenser ikke ytre miljø i vesentlig grad.

Forskning og utvikling

Foretaket har ikke drevet med forskning og utvikling i 2023.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettside.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Åsmund Pettersen & Sønn AS:

Av årets resultat på kr 9 260 600 er kr 4 260 600 overført til annen egenkapital og kr 5.000.000 avsatt til utbytte.

Jevnaker, 9. april 2024

Christian Bruun

Styrets leder/ Daglig leder



Resultatregnskap			
Åsmund Pettersen & Sønn AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		168 057 942	191 177 386
Annen driftsinntekt		5 157 280	2 991 193
		<u>173 215 222</u>	<u>194 168 578</u>
Varekostnad		68 929 612	80 233 237
Lønnskostnad	3	39 835 306	43 715 058
Avskrivning på driftsmidler	4	20 993 991	20 808 669
Annen driftskostnad	3	31 729 655	32 570 171
		<u>161 488 564</u>	<u>177 327 134</u>
Driftsresultat		<u>11 726 658</u>	<u>16 841 444</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		863 991	317 472
Annen rentekostnad		-705 960	-605 490
		<u>158 031</u>	<u>-288 018</u>
Resultat før skattekostnad		11 884 689	16 553 425
Skattekostnad på resultat	5	2 624 089	3 641 477
Resultat		<u>9 260 600</u>	<u>12 911 948</u>
ÅRSRESULTAT	6	<u>9 260 600</u>	<u>12 911 948</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 260 600	7 911 948
		<u>9 260 600</u>	<u>12 911 948</u>



Balanse			
Åsmund Pettersen & Sønn AS			
EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<u>Varige driftsmidler</u>			
Maskiner og anlegg	4	42 531 876	51 258 865
	4	<u>42 531 876</u>	<u>51 258 865</u>
<u>Finansielle driftsmidler</u>			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	3 750 000
Sum anleggsmidler		<u>42 531 876</u>	<u>55 008 865</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	626 852	626 852
<u>Fordringer</u>			
Kundefordringer	8	47 657 084	22 712 995
Andre kortsiktige fordringer	9	11 842 160	2 048 170
	9	<u>59 499 244</u>	<u>24 761 165</u>
<u>Bankinnskudd, kontanter o.l.</u>	<u>10</u>	<u>22 405 825</u>	<u>32 070 746</u>
Sum omløpsmidler		<u>82 531 921</u>	<u>57 458 763</u>
SUM EIENDELER		<u>125 063 798</u>	<u>112 467 629</u>
Åsmund Pettersen & Sønn AS		Side 3	

**Balanse**

Åsmund Pettersen & Sønn AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Egenkapital			
<u>Innskutt egenkapital</u>			
Aksjekapital 30 aksjer a 251 000	11	7 530 000	7 530 000
Annen innskutt egenkapital		<u>27 678 785</u>	<u>26 178 002</u>
		<u>35 208 785</u>	<u>33 708 002</u>
<u>Opptjent egenkapital</u>			
Annen egenkapital		<u>38 958 094</u>	<u>34 697 494</u>
Sum egenkapital	6	<u>74 166 879</u>	<u>68 405 496</u>
Gjeld			
<u>Avsetning for forpliktelser</u>			
Utsatt skatt	5	<u>4 631 272</u>	<u>1 583 885</u>
		<u>4 631 272</u>	<u>1 583 885</u>
<u>Annen langsiktig gjeld</u>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	<u>11 887 235</u>	<u>8 266 666</u>
		<u>11 887 235</u>	<u>8 266 666</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>			
Leverandørgjeld		16 010 649	7 885 612
Betalbar skatt	5	0	5 984 717
Skyldig offentlige avgifter		7 449 838	9 316 030
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>5 917 924</u>	<u>6 025 223</u>
		<u>34 378 411</u>	<u>34 211 582</u>
Sum gjeld		<u>50 896 918</u>	<u>44 062 133</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>125 063 798</u>	<u>112 467 629</u>

Jevnaker, 09.04.2024
Styret i Åsmund Pettersen & Sønn AS

Christian Bruun
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	11 884 689	16 553 425
Periodens betalte skatt	-5 984 717	-2 460 551
Nedskrivning av aksjer	0	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-5 157 280	-2 991 193
Ordinære avskrivninger	20 993 991	20 808 669
Nedskrivning av anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	-24 944 089	2 639 614
Endring i andre fordringer	-9 793 990	4 890 510
Endring i leverandørgjeld	8 125 037	-11 904 202
Endring i utsatt skatt	0	0
Endringer annen kortsiktig gjeld	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 876 359	27 536 272
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 446 000	3 354 117
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 555 721	-13 310 990
Utbetalinger ved langsiktige utlån	0	0
Nedbetaling av langsiktige utlån	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	3 750 000	0
Utbetalinger ved kapitautvidelse datterselskap	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 359 721	-9 956 873
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-1 973 490	2 207 505
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 620 569	-8 565 714
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Nedskrivning av aksjer	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-5 000 000	-5 000 000
Avsatt utbytte	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	1 924 081	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 428 840	-11 358 209
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 664 921	6 221 190
Likviditetsbeholdning pr 01.01.	32 070 746	25 849 556
Likviditetsbeholdning pr 31.12.	22 405 825	32 070 746



Noter til årsregnskapet 2023

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Selskapet har fem prosjekter i arbeid ved årsskifte, inntektsført fortjeneste utgjør kr 0.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter til årsregnskapet 2023

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Noter til årsregnskapet 2023**

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer		
Fordring på ÅPS Holding AS	7 303 775	3 509 852
Sum	7 303 775	3 509 852
Transaksjoner med mor -og datterselskapet		
Leiekostnader, ÅPS Holding AS	600 000	
Avgiftspliktig kjøp, ÅPS Eiendom AS	120 607	
Avgiftspliktig kjøp, ÅPS Holding AS	1 261 400	
Gjeld		
Avsatt utbytte	-5 000 000	0
Lån fra Inneiendomsinvest AS	0	1 290 148
Sum	-5 000 000	1 290 148

Lånet til morselskapet er ikke renteberegnet og det er ikke stillet sikkerhet for lånet.

**Noter til årsregnskapet 2023**

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	33 141 163	36 391 073
Arbeidsgiveravgift	4 944 786	5 434 151
Pensjonskostnader	1 440 592	1 428 866
Andre ytelser	308 765	460 967
Sum	39 835 306	43 715 058

Selskapet har i 2023 sysselsatt 59 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddet utgjør 4% av lønn.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	882 388
Pensjonskostnader	33 012
Annen godtgjørelse	0
Sum	915 400

Det er ikke utbetalt styrehonorarer. Det er ikke utbetalt bonus til daglig leder i år.

Revisor

Honorar til revisor ble utbetalt med kr 175 552 i 2023. Hvorav honorar for revisjon utgjorde kr 156 857. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 695.

Note 4 Anleggsnote

	Inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	77 964	132 293 891	132 371 855
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	14 555 721	14 555 721
Avgang solgte driftsmidler	0	-7 446 000	-7 446 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	77 964	139 403 612	139 481 576
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	77 964		77 964
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	77 964	96 871 736	96 949 700
Bokført verdi per 31.12.2023	0	42 531 876	42 531 876
Årets avskrivninger	0	20 993 991	20 993 991
Lineær avskrivning	20 %	8 %	

BankID Signing
Christian Bruun
2024-04-09**Noter til årsregnskapet 2023**

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-423 298	5 984 717	
Endring i utsatt skattefordel	3 047 387	-2 343 240	
Skattekostnad ordinært resultat	2 624 089	3 641 477	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	11 884 689	16 553 425	
Permanente forskjeller	42 992	-1 256	
Endring i midlertidige forskjeller	-17 147 847	10 651 092	
Mottatt konsernbidrag	1 924 081	0	
Skattepliktig inntekt	-3 296 084	27 203 261	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-423 298	5 984 717	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	423 298	0	
Betalbar skatt i balansen	0	5 984 717	
Mdlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	316 242	5 110 425	4 794 184
Tilvirkningskontrakter	25 481 685	2 848 056	-22 633 629
Fordringer	-1 465 000	-777 000	688 000
Gevinst – og tapskonto	14 395	17 994	3 599
Sum	24 347 322	7 199 475	-17 147 847
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 296 084	0	3 296 084
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	21 051 238	7 199 475	-13 851 762
Utsatt skatt (22 %)	4 631 272	1 583 885	-3 047 388

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen inns. egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	7 530 000	26 178 002	34 697 494	68 405 496
Årets resultat		0	9 260 600	9 260 600
Mottatt konsernbidrag		1 500 783	0	1 500 783
Avsatt utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Pr. 31.12.2023	7 530 000	27 678 785	38 958 094	74 166 879

**Noter til årsregnskapet 2023**

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Note 7 Varer

	2023	2022
Lager av varer	626 852	626 825
Sum	626 852	626 825

Varelager består av innkøpte tomter, næringsområde som er opparbeidet for videresalg.

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	34 075 453	17 751 456
Avsetning til tap	1 465 000	777 000
Påløpt inntekt, prosjekter i arbeid	14 050 000	3 925 000
Påløpt, ikke fakturert inntekt	996 631	3 263 673
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	47 657 084	24 163 129
Endring i avsetning til tap	688 000	2 000
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	688 000	2 000

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer		
Forskuddsleasing	1 378 745	1 306 764
Fordring på ÅPS Holding AS	7 303 775	0
Fordring på Lindstadutsikten AS	2 732 113	0
Andre kortsiktige fordringer	427 527	741 407
Sum	11 842 160	2 048 170

Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	504 185	540 423
Skyldige feriepenger	3 575 789	3 832 789
Annen kortsiktig gjeld	575 451	361 863
Påløpt kostnad	1 262 500	1 290 148
Sum	5 917 924	6 025 223

Total rest på leasingforpliktelser utgjør kr 5 753 311.
Leasingsselskapene har pant i leasede driftsmidler.



Noter til årsregnskapet 2023

Åsmund Pettersen & Sønn AS

Langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11 887 235	8 266 666
Sum	11 887 235	8 266 666

Bankgarantier som er sikret med pant	5 878 586	0
--------------------------------------	-----------	---

Pantsatte eiendeler:

Eiendeler	42 531 876	51 258 865
-----------	------------	------------

Sparebank 1 Ringerike Hadeland har panterett i driftsløsøre, factoringavtale, og motorvogn/anleggsm. på kr 58 400 000. All gjeld forfaller innen 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 250 286.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Åsmund Pettersen & Sønn AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	251 000,0	7 530 000
Sum	30		7 530 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Åps Holding AS	30	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	30	100,00	100,00



Til generalforsamlingen i
Åsmund Pettersen & Sønn AS



HVERVEN
